
招标评标结果公示

招标编号：HBGS-202303FJ-003001001

一、招标概况

    广水市北门综合客运站项目（EPC）广水市北门综合客运站项目（EPC）于2023年03月
09日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2023年03月31日在广水市开标室501开
标，并于2023年03月31日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，广水市城市更
新投资有限公司已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖北随天建工有限公
司、武汉建工科研设
计有限公司

湖北辉承建筑工程有
限公司、武汉时代城
市建筑设计有限公司

湖北明宇建筑有限责
任公司、武汉地大建
筑设计有限公司

投标报价
(元)

49865340.34 49885200 49888615

质量（如有）

工期
（交货期、服务期）

540 540 540

项目负责
人（如
有）

姓名 项目经理：汪永龙、
设计负责人：李斌

项目经理：叶新强、
设计负责人：梅斯景

项目经理：周明、设
计负责人：董广强

证书名称 二级注册建造师、一
级注册建筑师

二级注册建造师、一
级注册建筑师

二级注册建造师、一
级注册建筑师

证书编号 鄂242161764335、
20054200678

鄂242101117063、
20214201686

鄂242192097424、
20234201923

投标文件中的资格审
查资料（资格能力条
件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为2023年04月04日至2023年04月06日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1．招 标 人：广水市城市更新投资有限公司

  地址：广水市应山办事处九龙河社区河东路(人行桥东桥头)

  联系人：周女士

  电话（传真）：0722-6259528

2．招标代理机构：湖北楚振捷工程项目管理有限公司

  地址：湖北省随州市广水市应山街道许家井社区永阳一路41号

  联系人：吴女士

  电话（传真）：0722-6256088

3．行业主管部门：广水市住房和城乡建设局

  地址：广水市应山办事处三环路住建大厦

  联系人：

  电话（传真）：0722-6232342

4．公共资源交易综合监管机构：广水市公共资源交易监督管理局

  地址：广水市应十大道特66号

  联系人：

  电话（传真）：0722-6622866

  备注说明：异议和投诉 1、凡在湖北省电子招投标交易平合参与招标投标活动的投标人
或者其他利害关系人对招标文件（资格预审文件)、评标结果有异议的，必须通过各自的CA
锁登录湖北省电子招投标交易平合后，在系统里提出异议，否则视为无效异议，不予受理；
2、异议和投诉以法人名义提出的，未经投标人的法定代表人签字并加盖公章的不予受理；
3、异议的法人授权委托人或联系人、投诉的法人授权委托人必须是投标人在册人员，必须
提供投标文件递交截止前投标人为其连续缴纳6个月以上社保的明细证明材料（为其缴纳社
保的必须是投标人本身，不得为分公司、子公司或关联公司），否则不予受理；4、经查证
提供的社保证明材料造假，涉嫌出借或借用资质虚假恶意提出异议和投诉的，将依法严肃处
理。

招标人\招标代理机构：湖北楚振捷工程项目管理有限公司 （盖单位章）

2023年04月03日



招标评标结果公示

招标编号：HBGS-202303FJ-003001001

一、招标概况

    广水市北门综合客运站项目（EPC）广水市北门综合客运站项目（EPC）于2023年03月
09日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2023年03月31日在广水市开标室501开
标，并于2023年03月31日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，广水市城市更
新投资有限公司已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖北随天建工有限公
司、武汉建工科研设
计有限公司

湖北辉承建筑工程有
限公司、武汉时代城
市建筑设计有限公司

湖北明宇建筑有限责
任公司、武汉地大建
筑设计有限公司

投标报价
(元)

49865340.34 49885200 49888615

质量（如有）

工期
（交货期、服务期）

540 540 540

项目负责
人（如
有）

姓名 项目经理：汪永龙、
设计负责人：李斌

项目经理：叶新强、
设计负责人：梅斯景

项目经理：周明、设
计负责人：董广强

证书名称 二级注册建造师、一
级注册建筑师

二级注册建造师、一
级注册建筑师

二级注册建造师、一
级注册建筑师

证书编号 鄂242161764335、
20054200678

鄂242101117063、
20214201686

鄂242192097424、
20234201923

投标文件中的资格审
查资料（资格能力条
件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为2023年04月04日至2023年04月06日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1．招 标 人：广水市城市更新投资有限公司

  地址：广水市应山办事处九龙河社区河东路(人行桥东桥头)

  联系人：周女士

  电话（传真）：0722-6259528

2．招标代理机构：湖北楚振捷工程项目管理有限公司

  地址：湖北省随州市广水市应山街道许家井社区永阳一路41号

  联系人：吴女士

  电话（传真）：0722-6256088

3．行业主管部门：广水市住房和城乡建设局

  地址：广水市应山办事处三环路住建大厦

  联系人：

  电话（传真）：0722-6232342

4．公共资源交易综合监管机构：广水市公共资源交易监督管理局

  地址：广水市应十大道特66号

  联系人：

  电话（传真）：0722-6622866

  备注说明：异议和投诉 1、凡在湖北省电子招投标交易平合参与招标投标活动的投标人
或者其他利害关系人对招标文件（资格预审文件)、评标结果有异议的，必须通过各自的CA
锁登录湖北省电子招投标交易平合后，在系统里提出异议，否则视为无效异议，不予受理；
2、异议和投诉以法人名义提出的，未经投标人的法定代表人签字并加盖公章的不予受理；
3、异议的法人授权委托人或联系人、投诉的法人授权委托人必须是投标人在册人员，必须
提供投标文件递交截止前投标人为其连续缴纳6个月以上社保的明细证明材料（为其缴纳社
保的必须是投标人本身，不得为分公司、子公司或关联公司），否则不予受理；4、经查证
提供的社保证明材料造假，涉嫌出借或借用资质虚假恶意提出异议和投诉的，将依法严肃处
理。

招标人\招标代理机构：湖北楚振捷工程项目管理有限公司 （盖单位章）

2023年04月03日



招标评标结果公示

招标编号：HBGS-202303FJ-003001001

一、招标概况

    广水市北门综合客运站项目（EPC）广水市北门综合客运站项目（EPC）于2023年03月
09日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2023年03月31日在广水市开标室501开
标，并于2023年03月31日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，广水市城市更
新投资有限公司已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖北随天建工有限公
司、武汉建工科研设
计有限公司

湖北辉承建筑工程有
限公司、武汉时代城
市建筑设计有限公司

湖北明宇建筑有限责
任公司、武汉地大建
筑设计有限公司

投标报价
(元)

49865340.34 49885200 49888615

质量（如有）

工期
（交货期、服务期）

540 540 540

项目负责
人（如
有）

姓名 项目经理：汪永龙、
设计负责人：李斌

项目经理：叶新强、
设计负责人：梅斯景

项目经理：周明、设
计负责人：董广强

证书名称 二级注册建造师、一
级注册建筑师

二级注册建造师、一
级注册建筑师

二级注册建造师、一
级注册建筑师

证书编号 鄂242161764335、
20054200678

鄂242101117063、
20214201686

鄂242192097424、
20234201923

投标文件中的资格审
查资料（资格能力条
件）

见本公示下方附件（如有）

三、评标情况

评标情况资料 见本公示下方附件

四、公示时间

公示期为2023年04月04日至2023年04月06日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标
人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活
动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日
内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1．招 标 人：广水市城市更新投资有限公司

  地址：广水市应山办事处九龙河社区河东路(人行桥东桥头)

  联系人：周女士

  电话（传真）：0722-6259528

2．招标代理机构：湖北楚振捷工程项目管理有限公司

  地址：湖北省随州市广水市应山街道许家井社区永阳一路41号

  联系人：吴女士

  电话（传真）：0722-6256088

3．行业主管部门：广水市住房和城乡建设局

  地址：广水市应山办事处三环路住建大厦

  联系人：

  电话（传真）：0722-6232342

4．公共资源交易综合监管机构：广水市公共资源交易监督管理局

  地址：广水市应十大道特66号

  联系人：

  电话（传真）：0722-6622866

  备注说明：异议和投诉 1、凡在湖北省电子招投标交易平合参与招标投标活动的投标人
或者其他利害关系人对招标文件（资格预审文件)、评标结果有异议的，必须通过各自的CA
锁登录湖北省电子招投标交易平合后，在系统里提出异议，否则视为无效异议，不予受理；
2、异议和投诉以法人名义提出的，未经投标人的法定代表人签字并加盖公章的不予受理；
3、异议的法人授权委托人或联系人、投诉的法人授权委托人必须是投标人在册人员，必须
提供投标文件递交截止前投标人为其连续缴纳6个月以上社保的明细证明材料（为其缴纳社
保的必须是投标人本身，不得为分公司、子公司或关联公司），否则不予受理；4、经查证
提供的社保证明材料造假，涉嫌出借或借用资质虚假恶意提出异议和投诉的，将依法严肃处
理。

招标人\招标代理机构：湖北楚振捷工程项目管理有限公司 （盖单位章）

2023年04月03日


